
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH THÀNH 
 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Thạch Thành, ngày       tháng 11 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen “Thôn văn hóa” đã có thành tích 5 năm liên tục đạt 

danh hiệu “Thôn văn hóa” ( 2019 – 2023 )  
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH THÀNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005, Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 122/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy định 

về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, 

“Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND xã Thành Tiến tại Tờ trình số: 48/TTr - 

UBND ngày 21/11/2023 về việc đề nghị tặng Giấy khen “Thôn văn hóa”5 năm 

liên tục (2019-2023); 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện và 

Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen thôn 2, xã Thành Tiến, huyện Thạch Thành, tỉnh 

Thanh Hóa đã có thành tích 5 năm liên tục đạt danh hiệu “Thôn văn hóa” (2019 - 2023). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng Ban Chỉ đạo 

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện; Thường trực 

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện; Trưởng các phòng: Văn hóa và Thông 

tin, Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể 

thao và Du lịch; Chủ tịch UBND xã Thành Tiến; các tổ chức, cá nhân có liên 

quan và các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:              
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT; VH.    

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH  
 

 

 

 

 Nguyễn Đình Tam 

 


		tamnd.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-27T17:12:30+0700


		2023-11-27T20:34:38+0700


		2023-11-27T20:34:57+0700


		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-27T20:35:16+0700




